
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/428/22 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) w zw. z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury. 

§ 2. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród, o których mowa w § 1, określa regulamin 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXV/373/13 Rady Miasta Puławy z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 3628). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta Puławy 
 
 

Bożena Krygier 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 maja 2022 r.

Poz. 2850



Załącznik do uchwały Nr XLVI/428/22 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Regulamin przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
i ochrony kultury 

§ 1. Nagroda Kulturalna Prezydenta Miasta Puławy za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, zwana dalej „Nagrodą Kulturalną”, przyznawana jest twórcom 
i animatorom życia kulturalnego, których działalność w znaczący sposób przyczynia się do wzbogacenia życia 
kulturalnego Puław, poszerzenia oferty kulturalnej, ochrony dziedzictwa kulturowego, edukacji kulturalnej oraz 
do promocji kulturalnej miasta w kraju i za granicą. 

§ 2. Nagroda Kulturalna może zostać przyznana: 

1) za dokonania twórcze w następujących dziedzinach sztuki: 

a) film, 

b) fotografika, 

c) muzyka, 

d) plastyka, 

e) taniec, 

f) teatr, 

g) literatura; 

2) za inicjowanie i organizację znaczących wydarzeń kulturalnych w mieście; 

3) za działania na rzecz upowszechniania kultury i edukacji kulturalnej w mieście, we wszystkich dziedzinach 
sztuki; 

4) za działania na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego, upowszechnianie wiedzy na temat dziedzictwa 
kulturowego, popularyzację i dokumentowanie zabytków miasta; 

5) za promocję kulturalną Puław w kraju i za granicą; 

6) z okazji jubileuszu, od 10-lecia działalności kulturalnej lub artystycznej obchodzonego w roku przyznania 
nagrody; 

7) dla dzieci i młodzieży w wieku 10 –20 lat, obdarzonych szczególnym talentem artystycznym, 
wykorzystujących go w promocji naszego miasta i regionu oraz biorących czynny udział w życiu 
kulturalnym Puław - nagroda „Puławski Talent”. 

§ 3. 1. Nagroda Kulturalna może być przyznana za całokształt działalności lub za osiągnięcia w roku 
kalendarzowym poprzedzającym rok przyznania Nagrody Kulturalnej (nagroda doroczna). 

2. Nagroda „Puławski Talent”, o której mowa w § 2 pkt 7 uchwały, jest przyznawana za osiągnięcia w roku 
kalendarzowym poprzedzającym rok przyznania nagrody. 

3. Nagroda Kulturalna może być przyznana osobom fizycznym lub prawnym a także innym podmiotom, 
mającym miejsce zamieszkania lub siedzibę na terenie gminy Miasto Puławy bądź działającym na jej terenie. 

4. Prezydent Miasta Puławy może przyznawać nagrody indywidualne i zbiorowe. 

5. Nagroda Kulturalna za całokształt działalności może być przyznana tej samej osobie lub temu samemu 
podmiotowi tylko jeden raz. 

6. Doroczną Nagrodę Kulturalną ta sama osoba lub ten sam podmiot może otrzymać nie częściej niż raz na 
trzy lata. 

§ 4. Wszystkie nagrody mają formę nagród pieniężnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2850



§ 5. 1. Wysokość dorocznej nagrody indywidualnej ustala się w granicach od 1.500 zł do 4.000 zł. 

2. Wysokość dorocznej nagrody zbiorowej ustala się w granicach od 2.500 zł do 5.000 zł. 

3. Wysokość nagrody „Puławski Talent” ustala się w granicach od 2.000 zł do 3.500 zł. 

4. Najwyższa wartość nagrody za całokształt działalności wynosi 8.000 zł. 

5. Wysokość nagrody z okazji jubileuszu działalności ustala się w granicach od 2.500 zł do 6.000 zł. 

§ 6. O wysokości nagród w danym roku, w granicach określonych w § 5, decyduje Prezydent Miasta 
Puławy, w ramach środków przewidzianych w budżecie Miasta Puławy. 

§ 7. Prezydent Miasta Puławy może przyznawać nagrody z inicjatywy własnej lub na wniosek: 

1) instytucji kultury; 

2) szkół artystycznych; 

3) organów administracji rządowej; 

4) jednostek samorządu terytorialnego; 

5) związków lub stowarzyszeń zawodowych, twórczych i społeczno-kulturalnych; 

6) grupy co najmniej trzech radnych Rady Miasta Puławy; 

7) środowiska twórczego lub grupy osób z danego środowiska twórczego. 

§ 8. 1. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko kandydata (kandydatów) do nagrody lub nazwę podmiotu i jego adres wraz 
z oświadczeniem kandydata (kandydatów) o wyrażeniu zgody na gromadzenie oraz przetwarzanie danych 
osobowych; w przypadku osób niepełnoletnich oświadczenie składa rodzic lub opiekun prawny; 

2) informacje o osiągnięciu, za które ma być przyznana nagroda lub dotyczące całokształtu dotychczasowej 
działalności; 

3) uzasadnienie wniosku, zawierające wskazanie znaczenia osiągnięcia (osiągnięć) dla kultury; 

4) zgodę na przetwarzanie danych osobowych złożoną przez wnioskodawcę; 

5) Klauzulę Informacyjną RODO. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

§ 9. 1. Wnioski o przyznanie Nagrody Kulturalnej za dany rok składa się do dnia 31 grudnia każdego roku 
kalendarzowego, z zastrzeżeniem ust. 4. W przypadku składania wniosku drogą pocztową o zachowaniu 
terminu decyduje data wpływu wniosku do Urzędu Miasta Puławy. 

2. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku Prezydent Miasta Puławy wzywa 
wnioskodawcę do ich usunięcia w terminie siedmiu dni od daty otrzymania wezwania. 

3. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

1) złożenia przez podmiot nieuprawniony; 

2) złożenia po terminie; 

3) pisemnego wycofania wniosku przez wnioskodawcę; 

4) pisemnej rezygnacji kandydata lub wycofania zgody na administrowanie jego danymi osobowymi; 

5) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie; 

6) śmierci osoby kandydującej do nagrody. 

4. Wnioski o przyznanie Nagrody Kulturalnej składane do 31 grudnia 2022 r. mogą obejmować osiągnięcia 
od 1 października 2021 r. do 31 grudnia 2022 r. 

§ 10. 1. Prezydent Miasta Puławy powołuje komisję do spraw przyznawania nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zwaną dalej „Komisją”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2850



2. Powołanie Komisji następuje na dany rok kalendarzowy. 

3. W skład Komisji wchodzą: 

1) Wiceprezydent Miasta Puławy - przewodniczący Komisji; 

2) dwóch przedstawicieli Rady Miasta Puławy; 

3) dwóch przedstawicieli Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego; 

4) jeden przedstawiciel laureatów nagrodzonych w roku poprzednim; 

5) trzech przedstawicieli Urzędu Miasta Puławy, z których jeden pełni funkcję sekretarza Komisji. 

4. Członkowie Komisji pełnią swoje funkcje społecznie. 

5. Członkami Komisji nie mogą być przedstawiciele podmiotów lub organizacji wnioskujących 
o przyznanie nagrody kulturalnej w danym roku, a także osoby nominowane do tej nagrody. 

§ 11. 1. Do zadań Komisji należy: 

1) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków; 

2) proponowanie osoby laureata lub laureatów; 

3) przedstawienie propozycji co do wysokości nagród finansowych oraz podziału środków budżetowych 
zaplanowanych na nagrody. 

2. Komisja po zakończeniu prac przedkłada Prezydentowi Miasta Puławy stosowne uchwały. 

3. Ostateczną decyzję o przyznaniu nagród podejmuje Prezydent Miasta Puławy na podstawie rekomendacji 
Komisji. 

§ 12. Komisja dokonuje oceny merytorycznej wniosków na podstawie informacji i uzasadnień w nich 
zawartych. 

§ 13. 1. Posiedzenia Komisji zwołuje przewodniczący Komisji. 

2. Uchwały Komisji podejmowane są w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, przy obecności 
co najmniej połowy członków uprawnionych do głosowania. 

3. Na posiedzenia Komisja może zapraszać z głosem doradczym osoby posiadające specjalistyczną wiedzę 
w określonych dziedzinach kultury. 

4. Udział w głosowaniu biorą wyłącznie członkowie Komisji, z wyjątkiem sekretarza Komisji, który 
nie posiada prawa głosu. 

5. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego Komisji. 

§ 14. 1. Do nagród przyznawanych z inicjatywy Prezydenta Miasta Puławy nie stosuje się przepisów § 9-13 
Regulaminu. 

2. Informacje o nagrodach, o których mowa w ust. 1 Prezydent Miasta Puławy podaje do wiadomości 
Komisji, w ciągu 30 dni od jej przyznania. 

§ 15. Nagrodę wręcza się podczas ważnych uroczystości kulturalnych lub podczas uroczystości 
jubileuszowych. 

§ 16. Wykaz osób i podmiotów nagrodzonych jest publikowany na stronie BIP Urzędu Miasta Puławy oraz 
na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Miasta Puławy. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2850



Załącznik do Regulaminu 

 

.............................. 

Miejscowość, data 

Wnioskodawca 

.................................................................. 

(imię i nazwisko/nazwa podmiotu) 

.................................................................. 

(adres do korespondencji) 

.................................................................. 

(telefon kontaktowy) 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Rodzaje działań, za które może zostać przyznana nagroda Prezydenta Miasta Puławy: 

1) za dokonania twórcze w następujących dziedzinach sztuki: 

a) film, 

b) fotografika, 

c) muzyka, 

d) plastyka, 

e) taniec, 

f) teatr, 

g) literatura; 

2) za inicjowanie i organizację znaczących wydarzeń kulturalnych w mieście; 

3) za działania na rzecz upowszechniania kultury i edukacji kulturalnej w mieście, we wszystkich dziedzinach 
sztuki; 

4) za działania na rzecz ochrony dziedzictwa kulturowego, upowszechnianie wiedzy na temat dziedzictwa 
kulturowego, popularyzację i dokumentowanie zabytków miasta; 

5) za promocję kulturalną Puław w kraju i za granicą; 

6) z okazji jubileuszu, od 10-lecia działalności kulturalnej lub artystycznej obchodzonego w roku przyznania 
nagrody; 

7) dla dzieci i młodzieży w wieku 10 – 20 lat, obdarzonych szczególnym talentem artystycznym, 
wykorzystujących go w promocji naszego miasta i regionu oraz biorących czynny udział w życiu 
kulturalnym Puław – nagroda „Puławski Talent”. 

1. INFORMACJE O KANDYDACIE DO NAGRODY 

Imię/imiona i nazwisko lub nazwa podmiotu 

.............................................................................................................................................................. 

Adres do korespondencji 

.............................................................................................................................................................. 

Telefon kontaktowy 

.............................................................................................................................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2850



2. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIU, ZA KTÓRE MA BYĆ PRZYZNANA NAGRODA LUB 
INFORMACJA O CAŁOKSZTAŁCIE DOTYCHCZASOWEJ DZIAŁALNOŚCI 

2.1. Za osiągnięcie w roku poprzedzającym złożenie wniosku (opis osiągnięcia, za które nagroda ma być 
przyznana) 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
................................................................................................... 

lub 

2.2. Za  całokształt  dotychczasowej  działalności (opis działalności kandydata) 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
................................................................................................... 

lub 

2.3. Nagroda „Puławski Talent” (opis osiągnięć w roku poprzedzającym złożenie wniosku) 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
................................................................................................... 

lub 

2.4 Nagroda jubileuszowa (opis działalności kandydata, z podaniem daty obchodów jubileuszu) 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
................................................................................................... 

3. UZASADNIENIE WNIOSKU 

(opis działań lub osiągnięć kandydata na rzecz kultury w kontekście ich znaczenia dla kultury Miasta 
Puławy) 

...............................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................
................................................................................................... 

Podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Realizując obowiązek informacyjny, określony w art. 13 rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. (dalej: RODO), informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Puławy z siedzibą w Puławach, 
Urząd Miasta Puławy, 24-100 Puławy, ul. Lubelska 5. 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Puławy możliwy jest pod numerem tel. nr. 
81 458 61 07 lub adresem e-mail: iod@um.pulawy.pl. 

3) Pani/Pana dane osobowe uzyskane w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie Nagrody Kulturalnej 
Prezydenta Miasta Puławy (dalej „wniosek”; dalej „Nagroda”) będą przetwarzane na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. udzielonej, dobrowolnej zgody. 

4) Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury przyznania Nagrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2850



5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji procedury przyznania 
nagrody, a następnie przez czas wynikający z odrębnych przepisów prawa tj. podatkowych i archiwalnych. 

6) Podanie danych wskazanych na formularzu wniosku jest dobrowolne, ale konieczne do złożenia wniosku 
o przyznanie Nagrody. Nie podanie danych będzie skutkowało brakiem możliwości rozpatrzenia wniosku 
dot. przyznania Nagrody. 

7) Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą podmioty świadczące na rzecz administratora usługi oraz 
wsparcie informatyczne, jak również podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie 
przepisów prawa. Pani/a dane mogą być również udostępniane osobom zainteresowanym wydarzeniami 
organizowanymi przez Administratora w związku z publikacją Pani/a wizerunku. 

8) Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, ale nie będą podlegać profilowaniu. 

9) Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych; prawo do ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania; prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania; prawo do przenoszenia danych; prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz 
prawo do wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Zgodnie z art. 4 pkt 11 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 roku wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku ze złożonym wnioskiem 
o przyznanie Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Puławy. Jednocześnie oświadczam, że zostałem 
poinformowana/y, iż mam prawo w dowolnym momencie wycofać zgodę, a także, że wycofanie zgody 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie ww. zgody przed jej 
wycofaniem. 

................................................ 

(data i podpis upoważnionej do złożenia wniosku) 

 

ZGODY DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH DLA KANDYDATÓW DO 
NAGRODY 

Klauzula informacyjna 

Realizując obowiązek informacyjny, określony w art. 13 rozporządzenia o ochronie danych osobowych 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. (dalej: RODO), informujemy, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Puławy z siedzibą w Puławach, Urząd 
Miasta Puławy, 24-100 Puławy, ul. Lubelska 5; 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Puławy możliwy jest pod numerem tel. nr. 
81 458 61 07 lub adresem e-mail: iod@um.pulawy.pl; 

3) Pani/Pana dane osobowe uzyskane w związku ze złożonym wnioskiem o przyznanie nagrody za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (dalej „wniosek”; dalej 
„Nagroda”) oraz w zakresie wizerunku będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. 
udzielonej, dobrowolnej zgody. 

4) Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia procedury przyznania Nagrody i ewentualnego 
przekazania środków finansowych z tytułu przyznanej Nagrody. Dane osobowe obejmujące wizerunek 
będą przetwarzane w celu promowania informacji związanych z przyznaniem Nagrody Kulturalnej 
Prezydenta Miasta Puławy. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji procedury przyznania 
nagrody, a następnie przez czas wynikający z odrębnych przepisów prawa tj. podatkowych i archiwalnych. 
W zakresie wizerunku Państwa dane będą przetwarzane do czasu ustania celów promocyjnych lub 
wycofania zgody. W związku z obroną przed roszczeniami dane mogą być przetwarzane do czasu ich 
przedawnienia. 

6) Podanie danych wskazanych na formularzu wniosku jest dobrowolne, ale konieczne do przeprowadzenia 
procedury przyznania Nagrody. Nie podanie danych będzie skutkowało brakiem możliwości uczestniczenia 
w procedurze przyznania Nagrody. Dodatkowo możemy prosić o dane w postaci numeru rachunku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2850



bankowego czy danych urzędu skarbowego, w którym się Pani/Pan rozlicza. Nie podanie ich skutkować 
będzie niemożnością wykonania przelewu środków finansowych należnych z tytułu przyznania nagrody. 
Również wyrażenie zgody w zakresie przetwarzania Państwa wizerunku jest dobrowolne. Odmowa 
wyrażenia zgody skutkować będzie brakiem możliwości utrwalania wizerunku przez administratora 
danych. 

7) odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą podmioty świadczące na rzecz administratora usługi oraz 
wsparcie informatyczne, jak również podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie 
przepisów prawa. Pani/a dane mogą być również udostępniane osobom zainteresowanym wydarzeniami 
organizowanymi przez Administratora w związku z publikacją Pani/a wizerunku. 

8) Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, ale nie będą podlegać profilowaniu. 

9) Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych; prawo do ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania; prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania; prawo do przenoszenia danych; prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz 
prawo do wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Zgodnie z art. 4 pkt 11 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 roku wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku ze zgłoszeniem mojej 
kandydatury do nagrody Prezydenta Miasta Puławy za osiągnięcia  w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury. Jednocześnie oświadczam, że zostałem poinformowana/y, iż mam prawo 
w dowolnym momencie wycofać zgodę, a także, że wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie ww. zgody przed jej wycofaniem. 

................................................ 

(data i podpis) 

Wyrażam dobrowolną zgodę na nieodpłatne przetwarzanie, w szczególności poprzez utrwalanie, 
wykorzystanie i rozpowszechnianie mojego wizerunku utrwalonego w związku z przyznaniem Nagrody 
Kulturalnej Prezydenta Miasta Puławy przez Urząd Miasta Puławy, w celach promocji działalności 
Administratora na stronie www.pulawy.eu oraz profilu Facebookowym „Puławoaktywni”. 

................................................ 

(data i podpis) 

Zgoda na uczestnictwo dzieci i młodzieży w procedurze przyznania Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta 
Puławy 

Niniejszym wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dziecka: .............................. (imię 
i nazwisko), którego jestem rodzicem/opiekunem prawnym, zawartych we wniosku o przyznanie Nagrody 
Kulturalnej Prezydenta Miasta Puławy w celu udziału dziecka w procedurze przyznania Nagrody Kulturalnej. 
Jednocześnie oświadczam, że zostałem poinformowana/y, iż mam prawo w dowolnym momencie wycofać 
zgodę, a także, że wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie ww. zgody przed jej wycofaniem. 

................................................ 

(Imię, nazwisko, data i podpis rodzica/opiekuna) 

Zgoda na przetwarzanie wizerunku dzieci i młodzieży w związku z przyznaniem Nagrody Kulturalnej 
Prezydenta Miasta Puławy 

Wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie wizerunku dziecka .............................. (imię i nazwisko), 
którego jestem rodzicem/opiekunem prawnym w związku z przyznaniem Nagrody Kulturalnej Prezydenta 
Miasta Puławy. Zgoda obejmuje nieodpłatne przetwarzanie, w szczególności poprzez utrwalanie, 
wykorzystanie i rozpowszechnianie wizerunku mojego dziecka, utrwalonego w związku z przyznaniem 
Nagrody Kulturalnej Prezydenta Miasta Puławy przez Urząd Miasta Puławy, w celach promocji działalności 
Administratora na stronie www.pulawy.eu oraz profilu Facebookowym „Puławoaktywni”. 

................................................ 

(Imię, nazwisko, data i podpis rodzica/opiekuna) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2850


		2022-05-25T12:30:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




